403 cá nhân  x    702.000đ   =  282.906.000đ 

- Chiến sỹ thi đua cơ sở:    157 cá nhân  x  2.340.000đ =  367.380.000đ 

- Giấy khen tập thể:                    01 tập thể x  1.404.000đ  =   1.404.000đ 

- Giấy khen cá nhân:       71 cá nhân x     702.000đ  =    49.842.000đ 

Tổng cộng:    718.380.000đ 

Bằng chữ: Bẩy trăm mười tám triệu ba trăm tám mươi nghìn đồng chẵn. 

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND, Trưởng phòng Phòng Nội 

vụ, Trưởng phòng Phòng Tài chính - Kế hoạch quận, Trưởng phòng Phòng 

Giáo dục và Đào tạo quận, Hiệu Trưởng các Trường Trung học cơ sở, Tiểu học, 

Mầm non; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan;